

HOW TO PRAY EFFECTIVELY

KUIDAS TÕHUSALT Palvetada



See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Kui saate keelt parandada või parandada, võtke palun ühendust kontoriga aadressil info@angp.co.za

Paljud usklikud on mures päästmata või taganevate lähedaste pärast, kuid palvetavad ootava usu asemel hirmunult ja ärevusega. See on pannud mind otsima kindlat viisi palvetamiseks ja ka kindlat lubadust, millele oma usku rajada.

Uskliku autoriteet

Kõigepealt peame teadma, kes me oleme Kristuses, ja kasutama oma usuvõimude võimu kuradile ja tema

vastandlikele jõududele. Peame teadma, et Jeesuse kaudu on meil täielik võit. (Roomlastele 8:37), sest Jeesus võitis Kolgatal kuradi täielikult (Heebrealastele 2:14; 1. Jh 3: 8) ja sai üle kogu kuradi väest. (Luuka 10:19). See on Jumala sõna ja ta mõtleb seda, mida ta ütleb. Kurat ei usu siiski, et ta on lüüa saanud, sest ta ei usu midagi ning takistab ja heidutab jätkuvalt neid, kes talle järele annavad (1. Peetruse kiri)5: 8). Teisisõnu testib Saatan meid, kas anname järele tema rünnakule või mitte, ja kahjuks unustavad liiga paljud usklikud, kes nad on Kristuses, ja et Saatan on lüüa saanud vaenlane, ja nad annavad talle järele. Kuid me peame kuradile vastu seisma ja talle mitte järele andma. (Jaakobuse 4: 7). Peame vaatamata näilistele võimatustele püsima ja visalt püsima ning lõikame saaki (Galaatlastele 6: 9), sest Jumala juures pole midagi võimatut ja Ta premeerib neid, kes Teda otsivad, enesekindluse ja ootava usuga. (Heebrealastele 11: 6). Jeesus ütles sageli: „Las see juhtub siis, just nagu te usute“ (Matteuse 8:13); 9:29. Mis on usk?

Näited igapäevasest usust

Põllumees külvab oma seemet ja kuigi ta ei näe midagi juhtuvat, teab ta usu kaudu õigel ajal saaki. Mees istub rongi, mis suundub mingisse kaugemasse sihtkohta. Ta pole oma teekonna pärast mures. Uskudes raudteesse usub ta, et jõuab sihtkohta. Paljud raudteepunktid, ristmikud ja ülesõidukohad tuleb läbi rääkida, kuid see on raudtee kohustus. Ta istub tagasi ja loeb või magab. Ja kui me toome oma vajaduse Issanda ette, siis andkem see vajadus Issandale ja jätame ime Tema kätte. Ärgem olgem mures vastuse saamise raskuste ja probleemide pärast. See on Jumala asi ja Tema viisid erinevad teie omast ning Tema mõtted pole sarnased teie omadega. (Jesaja 55: 8-9). Kui

võtate oma käekella remondiks kellassepa juurde, nõuab ta, et jätaksite selle temale, kuni remont tehakse. Ta ei saa seda parandada, kui te selle kaasa võtate. Samamoodi peame jätma oma vajaduse Issanda hooleks ega tohi olla täis hirmu ja kahtlusi. Ainult üks asi on Jumalaga võimatu ja see on vastata meie palvele, kui proovime probleemi ise lahendada, kartuses ja ebakindluses. See on uskmatus ja ilma usuta ei saa keegi Jumalale meele järele olla. Loe Heebrealastele 11: 6. Olgem nagu Apostlite tegude 16:25 Pauluse ja Siila sarnased. Olles palunud Jumalalt abi, mõtlesid nad tema suurusele ja ustavusele ning hoolimata haavadest ja lootusetutest oludest laulsid nad Jumalale kiitust ning Jumal raputas vanglat ja lasi nad lahti. See oli usk Jumala suurusse ja mitte nende olude lootusetusse. Usk teeb võimatut.

Kuradi peened seadmed ja meie suhtumine

Olgem usku Jumalasse, mitte oma oludesse; olgem võidelda negatiivsete mõtete vastu, mille Saatan meile pähe paneb. Ta soovib meile, et olukord halveneb parema asemel. Ta näitab meile asjade välimust kui olukorra halvenemise tõendeid. st haiguse korral sümptomid ja meditsiiniline aruanne. Ta paneb isegi kalli sõbra teiega rääkima viisil, mis on loodud hirmu ja kahtluste tekitamiseks. Ta juhib teie tähelepanu sarnasele tragöödiaga lõppenud asjaolule kellegi elus. Ta kuhjab teie mõistuse ees tõestust, mis näitab ülekaalukalt võitu. Kuid tänan Jumalat, et usklike rollis ei pea me vaatama inimeste ilminguid, sümptomeid ega inimeste juttu, sest me vaatame usu tõendeid, sest Heebrealastele 11: 1 ütleb meile, et usk peab olema kindel asjades, mida me ei saa vaata. Usk on see, mida näeme seni, kuni see materialiseerub meie palve vastuseks. See ooteperiood nõuab meie kannatlikkust; see

nõuab meie püsivat ootust Jumala ettevõtmisele, hoolimata kõigist tõenäosustest; see nõuab meie pidevat sõdimist kuradil kahtluste ja negatiivsete veenmiste rünnaku vastu; see nõuab meie pidevat häälestamist Jumalale ja Tema lakkamatutele lubadustele vaatamata kõigile ilmsetele ebaõnnestumistele. See paneb meid mõtlema Tema lubadustele, mis on kirjutatud Tema Sõna.

Jumala töötused

Need on Jumala ja uskliku vahel sõlmitud mustvalged kirjalikud lepingud, mis on sõlmitud igavesti. Psalmides 89:34 öeldakse, et Jumal ei võta tagasi ühtegi antud lubadust. Me võime julgelt panna oma usku Jumala Sõna, sest Jumal suudab oma lubadusi täita ja neid on üle tuhande. (1. Kuningate 8:56). Aabraham oli absoluutselt kindel, et Jumal suudab teha seda, mida ta lubas. (Roomlastele 4:21). Ta ootas aasta-aastalt. Saara vananes ja võimalus, et tema seitsmekümne paaritu vanusega poeg oli inimlikult loomulikult võimatu, ei lasknud ta sellest mõtetelegi pähe tulla. Jumal oli lubanud - seetõttu oli see Jumala kohustus. Ta võttis kinni lubadusest - Jumala lepingust temaga. Miski ei kõigutaks tema usku. Jumala ajal võttis ta poja vastu. Jumal pole kunagi liiga hilja ega kunagi liiga vara. Seetõttu julgustage teid ja uskuge edasi. Jumal on suurem kui teie vajadus.

Pääste

Ka meie võtkem kinni Jumala lubadusest oma vajaduste rahuldamiseks. Kas kallima päästmiseks? Üks, kes näib kaugel Jumalast? Jüngrid mainisid Issandale rasket juhtumit. "Kes siis saab päästetud Issand?" küsisid nad Matteuse 19: 25-26. Jeesus ütles: "See on inimese jaoks võimatu, kuid Jumala jaoks on kõik võimalik." Jumal

pehmenneb seda kivist südant; Ta muudab seda suhtumist. Palvetage ja jätke võimatu Jumala hooleks, ignoreerige välimust ja tänage ja ülistage pidevalt Jumalat Tema imetööjõu eest. Tehke saatanale noomitust tema vastuseisu eest ja võtke Jeesuse nimel üle tema kuri võim, nagu Paulus tegi Apostlite tegude 16:18. Ärge kartke kasutada oma autoriteeti usklikuna. Johannese 14:13; Apostlite teod 3: 6,16. Kuna see kallim mässab võib-olla vägivaldsemalt kui kunagi varem, siis tundke ära, et seda põhjustab Saatan. Sõda saatana vastu pidevalt vaimulikus usupalve vahendusel, käskides tal vangid vabastada Jeesuse nimel. Ärge laske end sellest heidutada, kui näilist muutust pole. Ma ütlen „näiline“, sest me ei näe muutust, mis toimub inimese südames ja meeles. Opositsioon on kindel tunnistus käimasolevast vaimsest sõjast. (Efeslastele 6:12). ja usklikena oleme võidu poolel. Näidake armastust ja armu, kuigi teid võidakse kritiseerida ja solvata. Õigel ajal on Jumalal oma tee. "Ta ei taha, et kedagi hävitataks, vaid soovib, et kõik pöörduksid oma pattudest kõrvale." (Johannese 6:37; 1. Timoteosele 2: 4; 2. Peetruse 3: 9).

Paranemine

Palju sama suhtumine peaks toimuma ka siis, kui palvetate haige keha tervendamise eest. Ole usklik ja julge. Kasutage oma usuvõimu autoriteeti ja taotlege paranemist vastavalt Jumala lubadustele. Psalmid 103: 3 "Ta annab andeks kõik minu patud ja ravib kõik mu haigused." Matteuse 8:17 "Tema ise võttis meie haiguse ja kandis meie haigused ära." 1. Peetruse 2:24 "... Tema haavade abil oleme terveks saanud." Markuse 16: 17,18 "... nad panevad käed haigetele inimestele, kes saavad terveks." Need on positiivsed

faktiväited. Haiged **saavad** terveks . See pole väide "võib-olla" või "võib-olla" või "kui", vaid positiivne "saab terveks". Seepärast usaldagem neid positiivseid faktiväiteid, Jumala sõna kirjalikust lepingust uskliku ja tema enda vahel ning ootame vastust meie palvele. Õigel ajal see usk realiseerub. Jumal ei saa läbi kukkuda.

Kuidas oma usku suurendada

Roomlastele 10:17 öeldakse: „Usk tuleneb sõnumi kuulmisest ja sõnumit kuuleb Kristuse Sõna.“ Me usume inimestesse, keda tunneme. Me teame, kas nad on usaldusväärsed ja võimekad. Me kujundame oma usku vastavalt teadmisele nende iseloomust. Kuidas saaksime uskuda Jumalasse, kui me ei tunne Teda, Tema suhtumist meisse ja Tema tahet meie jaoks? Seepärast õppigem tundma Jumala tahet meie jaoks, lugedes Tema Sõna ja veetes aega meditatsioonis, õppides Teda paremini. 1. Johannese 5: 14-15 ütleb, et see annab meile julgust ja usku, mida loodame saada meie armastavalt taevaisalt , kes soovib oma õnnistusi oma lastele valada. Usu ja oota edasi. Jumal austab lihtsat usku.

See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Kui saate keelt parandada või parandada, võtke palun ühendust kontoriga aadressil info@angp.co.za

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 keeles, võtke meiega ühendust :

INIMESE SÜDA



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)